PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5475, de 26 de março de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 é Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º. A pedido, exonera o servidor Ruan Carlos Helmes, no cargo em
Comissão de Supervisor de Protocolo Geral C-3, lotado na Secretaria Municipal de
Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de
abril de 2024.

Axt, 2º EsteDecreto entra em vigor na data desua publicaçi

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de março de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 22 0 == Datas
27/03/2024 15:09/48 :gusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 26/03/2094. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136,0 ++.++
MUNICIPIO DE MARILANDIA

milena DragoPinto

suDEM

Chefe'do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950

z